

# Technik pojazdów samochodowych

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Fizyka 1 Poziom podstawowy	Adam Ogaza	Fizyka	
Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 1	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	Język polski	
Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1, część 2	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Język polski	
Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 1. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
		Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych	Podwozia i nadwozia pojazdów samochodowych cz I Marek Gabryelewicz Wydawnictwo Komunikacji i Łączności
		Silniki pojazdów samochodowych	Silniki pojazdów samochodowych Piotr Zając Podręcznik z Wydawnictwa Komunikacji i Łączności
Spotkania z filozofią 1 Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Filozofia	
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
Impulse 1 A2/A2+ Workbook + online	Emma Heyderman, Ben Goldstein, Arkadiusz Mędela	Język angielski	
		Język angielski w przedsiębiorstwie samochodowym	Career Paths Mechanics - wyd. Express Publishing
Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	+ zeszyt ćwiczeń
Informatyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Informatyka	
Historia i teraźniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	
		Podstawy budowy maszyn	Praca zbiorowa: Sitarz Sławomir, Boś Piotr, Podstawy budowy maszyn, WKŁ 2018-2022
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Edukacja dla bezpieczeństwa	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa	
BHP w branży mechanicznej	Marek Łuszczak	Bezpieczeństwo pracy w przedsiębiorstwie samochodowym	
Schritte international Neu 1	Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann, Sławomira Kolsut	Język niemiecki	
Szczęśliwi, którzy żyją wolnością Podręcznik do religii	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska	Religia	
Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka	
Rysunek techniczny dla mechaników	Tadeusz Lewandowski	Rysunek techniczny	
		Wychowanie do życia w rodzinie	